



## Najważniejsze informacje o Twojej karcie Pluxee

<b>Data ważności</b>	31.12.2027
<b>Gdzie zapłacisz swoją kartą? Czyli sieć akceptacji</b>	Możesz nią płacić w punktach usługowych i handlowych oraz sklepach internetowych z kategorii zabawki, odzież i obuwie, sklepy sportowe, papirnicze i księgarnie, gastronomia, kina i teatry, sprzęt elektroniczny, gry i aplikacje, wypoczynek i rekreacja i wiele innych.
<b>Proces rejestracji i aktywacji karty</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Zarejestruj swoje konto w aplikacji Pluxee lub na <a href="http://uzytkownik.pluxee.pl">uzytkownik.pluxee.pl</a>,</li> <li>2. Zaloguj się i w widoku Portfela wybierz „+” w prawym, górnym rogu, aby dodać kartę do konta,</li> <li>3. Wprowadź Card ID widoczne w lewym dolnym rogu karty oraz NIK otrzymany na liście przewodnim dołączonym do karty i zatwierdź wybierając „Przejdź dalej”.</li> <li>4. PIN do karty sprawdzisz w aplikacji klikając w „Szczegóły karty”, następnie „Ustawienia” i wybierając „Pokaż PIN”. Karta jest już aktywna!</li> </ol>
<b>Jak płacić kartą Pluxee?</b>	<p>Płatności kartami Pluxee można dokonywać tak jak każdą inną znaną Ci kartą płatniczą np. bankową do konta, wszędzie tam gdzie akceptowane są płatności kartami Mastercard:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• W sklepach stacjonarnych,</li> <li>• W sklepach online poprzez wprowadzenie danych karty (Numeru karty, kodu CVC, oraz PINu lub daty ważności),</li> <li>• W sklepach online i stacjonarnych za pośrednictwem Apple Pay lub Google Pay. (Pierwsze użycie karty wymaga włożenia karty do terminala i wprowadzenia PIN.)</li> </ul>

Wszystkie informacje o karcie, zastrzeżenia, blokady, limity, zgłoszenia zagubienia i inne informacje dostępne są **w aplikacji Pluxee lub na [uzytkownik.pluxee.pl](http://uzytkownik.pluxee.pl)**. Jeżeli pojawiają się jakiegokolwiek pytania to prosimy o kontakt z Centrum Obsługi Klienta pod numerem +48 22 535 11 11 lub adresem e-mail [kontakt@pluxee.com](mailto:kontakt@pluxee.com).